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AE231Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

Hora
AEORG 212(C-3)

AEORG 212(C-3)

AEORG 211(C-3)

AEORG 211(C-3)

AEFIN 213(C-3)

AEFIN 213(C-3)

Lunes
DER 216(C-5)

DER 216(C-5)

AEFIN 213(C-5)

AEFIN 213(C-5)

CONT 214(C-5)

CONT 214(C-5)

Martes Miercoles
EST 215(C-3)

EST 215(C-3)

AEORG 211(C-3)

AEORG 211(C-3)

DER 216(C-3)

DER 216(C-3)

Jueves
EST 215(C-5)

EST 215(C-5)

AEORG 212(C-5)

AEORG 212(C-5)

CONT 214(C-5)

CONT 214(C-5)

Viernes Sabado

RUBIELA GONZALEZ

NOMBRAR POR

SANDRA MARRONE

MARIA CASTILLO

CARLOS BELLIDO

NOMBRAR POR

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DE EMPRESASEscuela Carrera:
:

:
:

AEORG

AEORG

AEFIN

CONT

EST

DER

211

212

213

214

215

216

GESTION EMPRESARIAL

ADMINISTRACIN ESTRATEGICA

ADMINISTRACION FINANCIERA I

CONTABILIDAD DE COSTOS

ESTADISTICA PARA ADM DE EMPRES

DERECHO COMERCIAL

26936

26937

26938

26939

26940

26941

4

4

4

4

4

4

1114

1115

1116

1117

1118

1119

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :03

02 12

11

Domingo


